
 
FODBOLDSKOLE 
Endeslev-Vråby IF 
 

Du er tilmeldt fodboldskolen i Endeslev-Vråby IF fra mandag den 02. august til 

fredag den 06. august 2010. 

 

Du skal møde hver dag fra kl. 09.00-15.00, dog ikke torsdag, hvor du 

overnatter til fredag. Fredag slutter vi kl. 13.30  

Du skal medbringe fodboldstøvler/kondisko, benskinner, idrætstøj, vanddunk, 

regnfrakke samt en ”solid” madpakke. Der vil være opsat køleskab til madpakker, og 

der er gratis saftevand og frisk frugt til deltagere alle dage. HUSK VANDDUNK TIL 

DRIKKELSE!! 

 

Husk at om torsdagen overnatter vi på stadion i telte. Så husk telte, hvis I har et 

eller kan låne et (hvis ikke muligt, kan man overnatte i omklædningsrum). Hvis der 

bliver tordenvej, bliver alle indlogeret i omklædningsrum. 

 

Om torsdagen har vi samtidig fællesspisning for deltagere, instruktører, forældre, 

søskende mv. I bedes venligst udfylde vedlagte tilmeldingsblanket til 

fællesarrangementet om torsdagen og aflevere den senest tirsdag morgen til 
skolelederen. Aftensmad torsdag og morgenmad fredag er inkluderet i prisen for 

deltagere på fodboldskolen. 

 
Inspireret af en Fodboldskole i Jylland og prøve at gå nye veje, så prøver vi at køre 

fællesspisningen som en slags picnic i det fri. Derved sagt: Husk tæpper at sidde på, 

da der ikke vil være stole/borde som der plejer at være. HUSK SELV AT MEDBRINGE 

TALLERKEN OG BESTIK TIL MADEN TORSDAG AFTEN!!! 

 

I forbindelse med Fællesspisningen, eftersøges en håndfuld forældre, som kan 

hjælpe til med at sætte maden ud samt oprydning mv. Hvis man er frisk på opgaven, 

så kontakt skoleleder Kenneth Neiiendam. 
Vi modtager også gerne hjemmebagte kager til kaffen torsdag aften  

 

Mandag morgen får du udleveret en t-shirt og en fodbold. 

Bolden må du først tage med hjem om fredagen. Ligeledes vil du blive 

informeret om ugens program mandag morgen. 

 

Særlige forhold som vedrører din deltagelse på skolen (brug af medicin 

m.m.), skal meddeles skolelederen senest ved skolens start!! 

 

Mandag til fredag kan du komme i kontakt med skoleleder Kenneth Neiiendam på 

mobil 28 93 41 72 eller klubhusets telefon 56 28 50 95 

 

Endeslev-Vråby IF ønsker dig en rigtig god fornøjelse på fodboldskolen. 

 

Med sportslig hilsen 

Endeslev-Vråby IF 

 
Hvis man endnu ikke har betalt deltagergebyr 

på kr. 550,-, bedes man gøre det hurtigst muligt 

på regnr. 4865, konto 4868 862 696 (EVIF's 

konto) 


